
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 60 del 21/04/2005
 

 
COMUNE DI ORIA (Brindisi)DELIBERA C.C. 30 novembre 2005, n. 47
 
 Approvazione variante P. di F.
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
Visti:
L'Osservazione presentata dal Circolo Piaroa Legambiente ONLUS con nota prot. n. l 13438 del
19.08.04;
Lo Studio d'Impatto Ambientale trasmesso dai progettisti con nota prot. n. 16184 del 12.10.04 dal quale
risulta che il progetto in esame non è soggetto a Valutazione d'Impatto Ambientale né a Procedura di
Verifica di Assoggettabilità a V.I.A.;
La nota del Dirigente l'U.T.C. prot. n. 16386 del 15.10.04 con la quale si prende atto della non
assoggettabilità a Procedura di Verifica, subordinando il successivo sviluppo della progettazione
esecutiva alla predisposizione di adeguati accorgimenti finalizzati a mitigare l'inserimento della strada
nell'ambiente circostante;
 
 
DELIBERA
 
1) Di approvare in via definitiva il Progetto preliminare dei lavori di costruzione di una strada di
collegamento tra la nuova area cimiteriale e via Manzoni, redatto dall'ing. A. Carucci e dal geom. G.
Chiedi dell importo complessivo di Euro 250.000,00.
 
2) Dare atto che l'approvazione definitiva del Progetto in argomento determina Variante al vigente
Programma di Fabbricazione.
 
3) Ritenere improponibile l'osservazione presentata dal Circolo Piaroa Legambiente in quanto l'opera
non comporterà una sostanziale modifica dell'attuale assetto idrogeologico della zona.
 
4) Dare atto che l'approvazione del presente progetto comporta la imposizione del vincolo preordinato
all'esproprio sulle particelle individuate nel piano particellare di esproprio allegato al progetto, ai sensi
degli artt. 9 e 10 del D.P.R. 327/01.
 
_________________________
 
 

1


